
                                                                    

                                                                                                 проект               

УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

  (сьома позачергова  сесія 8 скликання) 

 

 

 

від  12 серпня  2021 року 

        м. Городня 

Про реєстрацію земельних  ділянок 

на землях Городнянської міської ради 

 

 Відповідно до ст. 25, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Земельного Кодексу України, Закону України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухомого майно та їх обтяжень», Розпорядження 

КМУ від 31 січня 2018 р. № 60-р "Питання передачі земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення державної власності у комунальну 

власність об’єднаних територіальних громад", Городнянська  міська рада  

 

                                              ВИРІШИЛА: 

1. Здійснити Державну реєстрацію права комунальної власності земельної 

ділянки сільськогосподарського призначення за межами   с. Травневе  площею – 

0,0227 га, кадастровий № 7421489200:03:000:0625, яка утворилась в наслідок 

поділу земельної ділянки кадастровий № 7421489200:03:000:0613. 

 

2. Здійснити Державну реєстрацію права комунальної власності земельної 

ділянки сільськогосподарського призначення за межами   с. Смичин  площею – 

2,9090 га, кадастровий № 7421487600:03:000:2631, яка утворилась в наслідок 

поділу земельної ділянки кадастровий № 7421487600:03:000:2505. 

 

3. Здійснити Державну реєстрацію права комунальної власності земельної 

ділянки сільськогосподарського призначення за межами   с. Півнівщина  площею 

– 1,0684 га, кадастровий № 7421489600:04:000:5822, яка утворилась в наслідок 

поділу земельної ділянки кадастровий № 7421489600:04:000:5574. 

 

4. Здійснити Державну реєстрацію права комунальної власності земельної 

ділянки сільськогосподарського призначення за межами   с. Ільмівка  площею – 

3,2047 га, кадастровий № 7421484800:07:000:3662, яка утворилась в наслідок 

поділу земельної ділянки кадастровий № 7421484800:07:000:3602. 



5. Здійснити Державну реєстрацію права комунальної власності земельної 

ділянки сільськогосподарського призначення за межами   с. Конотоп  площею – 

8,6118 га, кадастровий № 7421485200:02:000:0537, яка утворилась в наслідок 

поділу земельної ділянки кадастровий № 7421485200:02:000:4597. 

 

6.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Городнянської міської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони природи та містобудівної діяльності. 

 

 

Міський голова                                                                                         А. І.  Богдан 


